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O Centro de Seleção da UFG divulga o resultado preliminar da conferência de documentação dos candidatos que solicitaram
tempo adicional para realização das provas e daqueles que optaram em concorrer como estudantes surdos para o curso de Letras:
Libras do programa UFGInclui do Processo Seletivo 2016-1.

Os candidatos que entregaram a documentação exigida serão convocados, por meio de Edital, no dia 17 de fevereiro de 2016,
para realização da perícia.

Esclarece-se que serão encaminhados apenas os laudos dos candidatos que, no ato da inscrição, fizeram a opção por tempo
adicional para realização das provas ou optaram por concorrer como estudantes surdos para o curso de Letras: Libras do programa
UFGInclui.

1. CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1610002020 AMANDA CORREA MARTINS Deferido – Entregou a documentação.

1610001735 BRUNO DE LIMA RODRIGUES Deferido – Entregou a documentação.

1610000539 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA FRANCA Deferido – Entregou a documentação.

1610001525 CRISTIANE MELO E SILVA Deferido – Entregou a documentação.

1610001973 DANILA URZEDA DE SOUSA Deferido – Entregou a documentação.

1610001319 DIOGO ASSIS PEREIRA Deferido – Entregou a documentação.

1610000170 DIOGO RODRIGUES DE SOUZA Deferido – Entregou a documentação.



1610001176 GABRIELA DE OLIVEIRA ASSUNCAO Deferido – Entregou a documentação.

1610000914 HEVELLYN MARQUES DA SILVA Indeferido – Não entregou a documentação.

1610001520 IZADORA CORREIA DA SILVA EUZEBIO Deferido – Entregou a documentação.

1610001764 KAREN KAROLINY DE PAULA Deferido – Entregou a documentação.

1610001949 LOURIANA CAETANO DOS ANJOS Deferido – Entregou a documentação.

1610001069 LUCAS REICHEMBACH VIEIRA Indeferido – Não entregou a documentação.

1610001610 MONA RYTIELE ALVES SIQUEIRA Deferido – Entregou a documentação.

1610001180 OTENEVILE ESTEVAO FERREIRA 
ARANTES

Deferido – Entregou a documentação.

1610001867 PRISCILA BORGES DOS SANTOS 
OLIVEIRA

Deferido – Entregou a documentação.

1610000146 THAMARA CRISTINA SANTOS Deferido – Entregou a documentação.

1610001137 VALDIR MORAES FERREIRA Deferido – Entregou a documentação.

1610000796 VINICIUS LOPES PEREIRA Deferido – Entregou a documentação.

1610000115 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA Deferido – Entregou a documentação.

1610000816 VITORIA ARAUJO MERCADO Indeferido – Não entregou a documentação.

2. CANDIDATOS SURDOS DO UFGInclui (EXCLUSIVO PARA O CURSO DE LETRAS-LIBRAS)

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1610000746 BENHUR ARANTES DE OLIVEIRA Deferido – entregou a documentação.

1610001735 BRUNO DE LIMA RODRIGUES Deferido – entregou a documentação.

1610000539 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA FRANCA Deferido – entregou a documentação.

1610001525 CRISTIANE MELO E SILVA Deferido – entregou a documentação.



1610001973 DANILA URZEDA DE SOUSA Deferido – entregou a documentação.

1610001319 DIOGO ASSIS PEREIRA Deferido – entregou a documentação.

1610000170 DIOGO RODRIGUES DE SOUZA Deferido – entregou a documentação.

1610001176 GABRIELA DE OLIVEIRA ASSUNCAO Deferido – entregou a documentação.

1610001520 IZADORA CORREIA DA SILVA EUZEBIO Deferido – entregou a documentação.

1610000292 KAMILLA SANTOS CASTRO Deferido – entregou a documentação.

1610001764 KAREN KAROLINY DE PAULA Deferido – entregou a documentação.

1610001949 LOURIANA CAETANO DOS ANJOS Deferido – entregou a documentação.

1610001100 MARCOS MARCELINO DA SILVA Deferido – entregou a documentação.

1610001561 MHURIELLY ASSIS ALMEIDA Deferido – entregou a documentação.

1610001798 MICHAEL BORGES DOS ANJOS Deferido – entregou a documentação.

1610001610 MONA RYTIELE ALVES SIQUEIRA Deferido – entregou a documentação.

1610000263 NATHAN ARIEL AZEVEDO Deferido – entregou a documentação.

1610001180 OTENEVILE ESTEVAO FERREIRA ARANTES Deferido – entregou a documentação.

1610001867 PRISCILA BORGES DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido – entregou a documentação.

1610001602 SANTANA JOSE DA SILVA Deferido – entregou a documentação.

1610000146 THAMARA CRISTINA SANTOS Deferido – entregou a documentação.

1610001137 VALDIR MORAES FERREIRA Deferido – entregou a documentação.

1610000796 VINICIUS LOPES PEREIRA Deferido – entregou a documentação.

1610000115 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA Deferido – entregou a documentação.


